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Föredragningslista 
 
 

1. Årsmötets öppnande 
2. Fastställande av röstlängd för mötet 
3. Val av ordförande och sekreterare för mötet 
4. Val av 2 protokolljusterare och rösträknare.  
5. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt 
6. Fastställande av föredragningslistan 
7. a) Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret 

b) Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det 
senaste räkenskapsåret.  

8. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste 
verksamhets-/räkenskapsåret 

9. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser 
10. Fastställande av medlemsavgifter 
11. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det 

kommande verksamhets-/räkenskapsåret 
12. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner 
13. Val av:  

a) föreningens ordförande för en tid av 1 år 
b) halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år 
c) erforderligt antal suppleanter i styrelsen för en tid av 1 år 
d) två revisorer för jämte suppleanter för en tid av 1 år. I detta val får inte 
styrelsens ledamöter delta; 
e) tre ledamöter i valberedningen för en tid av 1 år, av vilka en skall 
utses till ordförande 
f-h) val till sektionsstyrelser. Dessa punkter utgår då det inte finns någon 
sektionsstyrelse.  
i) beslut om val av ombud till SDF-möten och ev andra möten där 
föreningar har rätt att representera med ombud 

14. Mötet avslutas 
 
 
 

 



4 
 

Visby AIK – Miniorerna PF 15/16 
 
Laget hade sin första träff ute I Traume Måndagen den 23/8. Där kom 12 stycken förväntansfulla barn med 
fylla av energi.  Sedan dess har de tränat varje måndag. Nu tränar de i Gråbos gymnastiksal kl 17.30-
18.30. 
Totalt sett så är laget runt 20 stycken med tre ledare. Tillkommer nästan en varje träning. Vilket är positivt.  
 
Träningarna handlar hel del om lek men även bli vän med bollen. 
 
Miniorerna som de kallas i föreningen, ska spela 3 manna i år. I samarbete med 15 gänget.  

 

Visby AIK – Superknattarna PF 13/14 

2021 var ett väldigt speciellt år med pandemi och allt vad det innebär.  
Laget innefattar åldrarna 7–9. I dagsläget är vi totalt 19, glädjande nog så är det nya ansikten nästan på 
varje träning som vi har.  
 
Ledare 
Daniel Johansson, Jonas Engström och David Söderberg. 
 
Sammandrag  
Det gångna året spelade vi 3 manna runt om på ön. Allt från Roma till Klintehamn. Sammandragen gjorde 
laget kom närmare varandra. Vi hade oftast tre lag som spelade. Lag vit, svart och svartvit. Barnen såg på 
varandras matcher, gav high fives tjoade och hejade på sina kompisar.  
 
Träningar  
Vi har tränat en gång i veckan. Varje söndag kl. 11.00 ute i Traume och nu i skrivandet stund i Gråbos 
gymnastiksal. Under vintern tränade vi en del på Gråbos konstgräsplan. Vi tränade ute i hela vintern, då 
pandemin ställde till det. Laget har tränat en del på att bli mer bekväm med bollen. Vi har använt 
videomaterialet fotbollsworkout. Olika rörelser till musik. Kort och gott dansa med bollen. Som gör att man 
använder bägge fötterna.  Det kommer leda till ett gott passningsspel som vi kommer träna på i nästa steg. 
Vi följer SVFF utbildningsplan. 
 
Allsidig träning 
Vi vet att allsidig träning är otroligt nyttig för barnen i stort. Dels för få upp idrotts glädjen men framför allt 
koordinationen. Där får man mycket gratis. Därför har vi låtit knattarna få testa på olika idrotter. Alltifrån 
Innebandy till Fäktning. Förhoppningsvis hittar barnen en och annan idrott och syssla med. Det är något vi 
ledare och familjegrupp har en plan för.   
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Visby AIK – PF11/12 

 

 Vi har under 2021 från januari till december 77 träningspass och spelat ca 10 matcher på 5-manna. 

Strategi 

2021 startade vi som ett stort 09-12 lag. Under våren valde vi att dela upp oss till ett 11/12 lag och ett 09/10 

lag. FP 11/12-laget hade ca 7 spelare efter uppdelningen och det var oklart om vi skulle ha tillräckligt 

många spelare för att fortsätta.  

Närmare sommaren började det dyka upp nya spelare och när höstterminen startade hade vi 21 

registrerade spelare i laget. 

Strategin detta år har varit att få ihop laget i första hand, barnen kommer från flera olika skolor i området 

och många av dom kände inte varandra när dom började i laget. 

Till en början såg man tydligt att barnen delade upp sig efter skola när vi samlades, i slutet av året kände 

alla varandra och uppdelningen var inte alls lika tydlig. 

När det gäller fokusområden för träningen så har det varit förmågan att samarbeta, koordinationsövningar 

och grundläggande förståelse för hur spelet fotboll fungerar samt att förstå och respektera regler inom 

sporten såväl som inom det sociala. 

Tyvärr har möjligheten till att utföra aktiviteter med laget varit begränsat detta år p.g.a. pandemin. Flera av 

våra sammandrag och träningsmatcher blev inställda när restriktionerna skärptes under våren. 

Mot slutet av 2021 har vi haft julavslutning i klubblokalen och åkt pulka i Tjelvarbacken. Förhoppningen är 

att vi ska kunna hitta på fler roliga aktiviteter utanför fotbollen under 2022 för att få en ännu bättre 

sammanhållning. 

Träningar 

Vi har under 2021 tränat två gånger i veckan ute vid Traume (1,5h/träning). Efter sista matchen på 5-

manna gick vi över och började träna på 7-manna. 

Vi har landat i en egen version av FIFA 11+ som vi startar våra träningar med för att värma upp. 

Uppvärmningen tar ca 10 - 15 minuter att genomföra och innehåller koordination, rörlighet och styrka. 

Barnen har lärt sig hur dom ska utföra programmet själva vilket gör att uppvärmningen går väldigt smidigt. 

Därefter har vi varierat träningspassen med teknikövningar och spelövningar. Eftersom barnen ännu har 

svårt att se nyttan av rena teknikövningar så har vi valt att i stora drag hålla oss till spelövningar med olika 

typer av regler för att utveckla passningsspelet och spelförståelsen i stället. 

Vi har haft några målvaktsträningar under året men har inte fokuserat särskilt på det under tiden vi spelat 5-

manna. Vi planerar att ha en mer kontinuerlig och uppstyrd målvaktsträning under 2022 där vi följer SvFF 

spelarutbildningsplan för spelformen.  
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Matcher 

Laget har spelat ett 10-tal matcher under 2021 där merparten spelats i sammandragsform. Fokus har legat 

på att ha roligt och bygga en lagkänsla, men även att få barnen att förstå omställningarna i fotboll. Att man 

har en utgångsposition och utifrån den ungefär vart man ska befinna sig i olika skeden av spelet. Det är 

såklart svårt att ta till sig i 8-9 års ålder när man med tunnelseende bara vill jaga bollen, vi tror ändå att vi 

har sått ett frö till kommande år      . 

Cuper 

Vi har inte spelat några cuper detta år, vi är ett relativt nystartat lag så vi har under året försökt samla in 

pengar till lagkassan för att kunna åka på cuper och läger framöver.  

Spelartrupp 

Spelartruppen består av 24 spelare varav 22 är killar och 2 är tjejer. Vi jobbar aktivt med att få in fler tjejer 
till laget då vi vill spela som ett mixat lag så länge det är möjligt. 

I december 2021 valde klubben att lägga ner P09/10-laget, 4 spelare födda 2010 valde då att gå över till 

vårt lag. 

Vi kommer under 2022 spela i en serie för P2011 och en P2012. De 4 spelare som är födda 2010 har vi fått 

ett godkännande från GFF att spela med i P2011-serien. Vi är även i fortsättningen en träningstrupp men vi 

spelar matcher i två olika serier.  

P11 laget kommer att mixas med spelare som är födda 2010 - 2012. 

Ledare 

Ledare för laget är Ida Johansson, Daniel Vigström, John Jansson och Mikael Dahlström. 

Framgångar 

Framgångar under året har framför allt varit att vi gick från 7 till 24 spelare på ett år och att det, trots den 

snabba ökningen av spelare, är en fantastisk sammanhållning och gruppdynamik i laget. 

Utmaningar 

En utmaning är förstås att möta alla med rätt nivå av träning beroende på biologisk ålder och psykosocial 

mognad. Mycket händer under dessa år och svårigheten ligger i att träna på rätt saker i rätt tid när det är 

ganska stor spridning i gruppen. Vi är lyckligtvis 4 tränare och har därför möjligheten att dela upp oss i 

mindre grupper och anpassa sammansättningen beroende på övningens karaktär. 

 

Visby AIK – P09/10 

Laget genomförde en säsong med både träning och matcher.  
Laget lades ned under 2021. 
Ledare för laget var Jonas Sundgren.  
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Visby AIK – P07/08 

 

Lagfoto under julavslutning, 17 dec 2021, Sävehallen. Foto: Kristofer Jakobsson 

Vi har haft verksamhet under 2021 under januari till december och har genomfört 130 träningspass, ett 15-
tal teambuilding-aktiviteter och spelat 41 matcher.  

 

Strategi 
2021 har varit det sjunde året för vårat lag.  
 
Lagets stora förändringar under året är dels att vi för första gången öppnat upp för spelare från andra 
åldrar. Sedan 2021 består laget även av spelare födda 2007. Detta har inneburit en förstärkning inför 
kommande år. Övriga förändringar är att vi i dialog med truppen förädlat lagets fleråriga strategi & 
värdegrund och sett tydliga sociala och sportsliga bevis för att den fungerar. Vi har även för första gången 
spelat seriematcher där resultat räknas (i futsal, från nästa år 2022 även i fotboll) och börjat spela 9x9 med 
större krav på taktik och samspelta lagdelar.  
 
Året 2021 liknar inget annat beroende på pandemin. Fylld med restriktioner, publik-förbud och inställda 
cuper och matcher. Vi har ändå lyckats väl upprätthålla verksamheten.  
 
Under året har vi fokuserat på social sammanhållning som vanligt, mental styrka, teknik och spelförståelse 
via lagdelar. Även taktik och kondition har ägnats energi. Många primära position är nu tydlig och kommer 
under 2022 än mer finslipas. Vi har fortsatt att konsekvent arbeta vidare på den gemensamma lagandan, 
vår tydliga spelidé med press, snabbt passningsspel med rörelse, avslut från alla positioner samt vikten av 
lekfullhet och ödmjukhet.  
 
Kommunikationen har skett via laget.se, olika grupper i WhatsApp (en grupp där spelarna endast är 
medlemmar och en där även ledarna är medlemmar), en Messenger-grupp för kontakt med anhöriga och 
Instagram-konto. Vi använder en anhöriggrupp-modell för lagsammanhållning och hjälp via åtta olika 
grupper för försäljning, cup, matcher, aktiviteter, sjukvård, kiosk, med mera. De anhöriga har bland mycket 
annat hjälpt till med filmning och fotografering, försäljning, kiosk och upprustning av avbytarbås och 
förrådsbod.  

 

  



8 
 

Träningar 
Vi har under sommar tränat 2-3 dagar i veckan (1,5 h/gång) på Traume och under 3-4 dagar i veckan (1 
h/gång för fys och 1,5 h/gång på konstgräs). Under vinter även vid futsal-träningar.  
De flesta träningarna har varit uppdelade i olika faser. Först uppvärmning med fokus på fysik och 
genomgång av dagens tärning, följt av olika teknikövningar, gemensamma lagövningar, taktik och avslut 
med match och de-briefing samt hemuppgifter. Vi har etablerat ett tjugotal återkommande övningar.  

En del träningar har varit uppskattade master class träningar av Vladimir Kapustin eller fys-pass.  
 

Matcher fotboll 
Vårt lag har under året spelat 18 seriematcher mot gotländska lag i samma ålder, varav 9 har varit 
hemmamatcher på Traume. Matcherna gått bra eller mycket bra både spel- och resultatmässigt. Presspel, 
positionsspel och försvarsspel har utvecklats rejält under året. Vi upplever ett gott samarbete med Region 
Gotland vad det gäller tjänstepersoner för bokningar och offentliga anläggningar och annat, med Anki 
Wiman som föredöme. Men upplever dessvärre ett mindre bra samarbete med Region Gotland enhetschef 
för Fritid för andra året i rad som uppvisar ett för oss klandervärt hanterande av sitt mandat som försvårat 
våra match- och träningsmöjligheter på bekostnad av ett av våra motståndarlag. Vi vill även nämna det, 
som vanligt, goda samarbetet och dialogen med Hardy Hanqvist, mångårigt ansvarig för fotbollstävlingar på 
Gotland fotbollförbund.  
 

Matcher futsal 
Vi ställde upp med två jämnstarka lag i futsal-serien för pojkar födda 07 och 08 under året. Tidigare år har 
vi främst sett futsal som inomhus-fotboll vintertid. I år satsade vi något på utbildning, taktik och teknik. Och 
vann med det ena laget hela serien, för första gången där resultat dessutom räknas! Och kom på en 
hedrande fjärde-plats med det andra laget. Glädjande nog hade vi genomgående fint press-spel med 
väldigt många målskyttar, rörligt passningsspel i högt tempo och lysande målvakt/försvarsspel. Allt detta 
trots motstånd mot genomgående äldre spelare.  

 

Cuper 
Beroende på pandemin har vi tyvärr varken kunnat delta på fotbolls- eller futsalcuper. Vi hade planerat att 
delta i Bullerby Cup även 2021, men även den cupen ställdes tyvärr in.  

 

Extern utbildning  
Några få spelare i vårt lag har deltog i landslagets fotbollsskola i juni på Traume, vilket glädjer oss då 
spelarna fick möjlighet att spela med klubbkamrater i olika åldrar. Våra spelare såg fram mot årets spelare-
utbildningar via vårt regionala fotbollförbund. För första gången för vårat lag. Tyvärr så valde i stort sett alla 
våra spelare att inte fortsätta efter det första tillfället då de upplevde kvaliteten på utbildningen som 
undermålig. Detta hanterade av utbildningen av fotbollen i våra ålderskullar lämnar mycket i övrigt att önska 
från Gotland Fotbollförbund och vi hoppas på en uppryckning och främst bättre dialog från förbundet med 
sina samtliga föreningar.  

 

Spelartrupp 
Laget har under året förändrats relativt mycket under året. Detta var förväntat i och med att spelarena 
under året kommit ini utvecklingsåldern och många velat satsa mer än tidigare. Åtta spelare har valt att 
sluta med fotboll, några har varit med sedan allra första början för sju år sedan. 10-15 spelare har 
provtränat men valt att inte börja spela fotboll. 14 spelare har anslutit under året. Vi har valt trots flertalet 
förfrågningar att inte öppna upp för även 09:0r. Några spelare tar paus under vintersäsongen för andra 
sporter – vilket vi alltid uppmuntrar. Närvaron under träningar har varierat under året. I regel har cirka 15-20 
spelare tränat, något fler under sommarsäsongen än vintersäsongen. Vid årets slut 2021 har vi 28 
registrerade spelare. De spelare som varit med från första början har varit föredömligt inkluderande till nya 
spelare. Under 2022 kommer vi vara betydligt mer restriktiva med nya spelare för att hålla samman 
gruppen och renodla spelar-rollerna, samt göra vad vi kan för att flera lag ska kunna fortsätta i junioråldern 
på Gotland.  

 

Ledare  
Ledare för laget är Tanja Males Ringvall och Mathias Strömer. Tanja är administrationsansvarig och 
fystränare. Mathias är huvudtränare. Alla beslut fattas av oss gemensamt.  
Tomas Müller har under större delen av året varit hjälptränare, målvaktstränare och sponsoransvarig. 
Mathias Lindström är hjälptränare och domaransvarig. Vi har haft tre föräldramöten, arrangerat en lyckad 
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heldag på Traume med match mot anhöriga, kört olika teambuilding-dagar med paintball, fem-kamp, 
picknik, fiske, allsvenskt derby inför fullsatta läktare för första gången på mycket länge p g a pandemin och 
skidåkning bland annat.  

 

Framgångar 
Tydliga framgångar under 2021 är främst att vår strategi och värdegrund har visat sig väl fungera både 
socialt och sportsligt. Vår spelidé har visat sig smidigt och flexibel inför 11x11 spel och vi har fått många 
förfrågningar av pojkar i åldrar från 2006 till 2009 från många olika lag som vill ansluta sig till vårat lag. Vi 
uppfattar det som en bekräftelse på vår väl fungerande laganda. Vi har även en högsta-nivå och ett mycket 
starkt försvar. Vi har även lyckats, med gott stöd av föreningens U17 ledare, genomföra målsättningen att 
säsongen 2022 spela med ett lag i en fastlands serie (Småland) och ett lag på Gotland, något som hela 
laget ser mycket fram mot och som vi haft som målsättning sedan många år.  

 

Utmaningar 
En stor utmaning är att match-motståndet kunder vara mer varierat på Gotland. Vi har även fortsatt relativt 
stora skillnader i utveckling i laget och behöver utbilda än mer i taktik och skadeförebyggande inför 
kommande 11x11. Vi upplever en, tyvärr, inte helt positiv konkurrens från andra lag om de allt färre aktiva 
spelarna. Vi har valt en strategi att när så är möjligt föra nära dialog med andra lags ledare och även för 
pojk- och flicklag i äldre åldrar.  

 
Tack! 
Vi avslutar 2021 med tack till föreningen, tränar-kollegor och spelare i andra lag i Visby AIK! 
Vi vill även framföra ett stort tack till stöttande anhöriga och allra främst till alla fantastiska spelare! 
/Tanja och Mathias, 22 februari 2022 
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Visby AIK – P05/06 (C-laget) 

Laget består av 15 spelare vilka är 15 -16 år och 4 tränare, innan säsongen startade så fanns två alternativ. 
Div 7 med tre lag vilket senare blev 2 lag och eller spel i serie på fastlandet. Efter mycket diskussioner och 
avslag från föreningen gällande ekonomi så var inte seriespel på fastlandet aktuellt. Alternativet blev att ha 
två lag i div 6 och spela de 4 matcherna i div 7.då det fanns tillräckligt med spelare för att ha tre lag, div5 
och 2 div 6 lag.  
 
Laget har tränat 4 ggr i veckan fokus på possession, teknik och kondition. Och snittat 11 spelare på 
träningarna. Försök att träna ihop med senior lag har gjorts mot våren men inte befästs eller resulterat i ett 
samarbete. Några av spelarna som kommit längre i utvecklingen har tränat med seniorerna.  
 
Blandade resultat under säsongen, skillnaden mellan junior och seniorfotboll är erfarenhet samt fysiken. 
Sakta men säkert har spelarna utvecklat det fysiska spelt och med stöd av DJ i vissa matcher fått ihop 
lagdelar samt blivit bättre i press spelet. Den största skillnaden blev när vi bytte spelsystem från 4-4-2 till 4-
2-3-1. Vilket borde befästas i hela föreningen. I slutet av säsongen började laget vinna matcher och på 
grund av nyttjandet av otillåtna spelare blev vi av med poäng som resulterade i en sista plats. Vissa av 
spelarna i laget har även testat på A lags spel. Två av lagets spelare tog steget från c lag till A/B lag innan 
säsongen. Två spelare satsade på U17 laget i AIK.  

 
 
Laget har även spelat futsal i div 4, en stabil prestation som resulterade i en 4 placering av 6 lag.  

 
 
U lag. En hel del försök att få någon U plats har gjorts inför säsong 2022. Antingen U19/U17 eller U 16 . 
Fokus från föreningen låg på att få ihop spelare till ett U17 lag med samarbete med tidigare U17 spelare i 
rätt ålder alltså 5 st 05 från U17 laget 2 st 05 från A/B laget resterande från 05/06 laget. Men efter att en 
överenskommelse om hjälp från 04 lagets spelare bröts av 04 lagets tränare med ursäkten att deras 
samarbete med Gute skulle skadas så ställde inte spelarna upp. Det hela slutade med att AIK blev utan lag 
i U serierna.  
 
4 spelare valde att spela i U 16 med IFK Visby resterande spelare kommer att spela Div 5 fotboll 2022. 
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Visby AIK – P04 / U17 

Ledarna: 
Laget startade året med 6 ledare Mats, Jesper, Vladimir, Micke S, Niklas och Caroline. 
Ledaruppställning när vi gick in i 2021 var: 
Jesper och Vladi har huvudansvaret för laget/Tränare 
Micke S Lagledare / Niclas Ass tränare /  
Mats Ass tränare 
Caroline, Admin 
 
Truppen: 
Laget började året med 24 starka ungdomar men under försäsongen var det 3st som valde att gå vidare till 
andra lag, de som har lämnade var Neo Hördin, Julle Dahlström och Max Bolin 
Vi önskar dessa grabbar ett stort lycka till med allt ni tar er för! 
Vi var nu 21 st som startade säsongen 2021 
 

Träningar: 
Under 2021 så har vi tränat mellan 2–5 pass i veckan, antalet träningar har varierat beroende på var vi är i 
säsongen. Tränandet gick lite i perioder, då det under våren var osäkerhet i när säsongen fick börja pga 
pandemin 
Högsäsong så har det varit lite mindre träningar och under lågsäsong så tränar vi mer för att dom ska 
orka/vara skadefria under hög säsong. 
154 st träningspass genomfördes under året 
 
Träningsmatcher: 
Vi kunde genomföra ett fåtal träningsmatcher, några av dom vi har mötte var Gute U19 och VAIK:s A lag. 
Bra motstånd och nyttiga genomkörare under vintern/våren som förberedelse till säsongen 
 
Serier: 
Laget var under säsongen varit med i 1st serie, P17 Nationell. Många bra och jämna matcher och  med lite 
tur så hade vi kunna vara lite högre upp i tabellen. Någon klassisk arena fick vi besöka, men också någon 
som inte var så graciös 
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Pga rådande pandemi, så drog serien igång först i början av Juni men i år med dubbelmöten, vilket var 
glädjande.  Pandemin och skador slog ganska hårt mot oss under hösten, så vi hade svårt att få ihop lag, 
men gossar från 05/06 laget kompletterade truppen vid ett flertal tillfällen. Stort tack till dom 

 

 
 

Under våra hemmamatcher så har gossar från 0708 laget agerat bollkallar, vilket uppskattades av oss 
ledare. 0708 gick helhjärtat in i dessa uppdrag, tack till Er och lycka till i framtiden 

 

  
 
//Ledarna gm Micke Stockmarr 

 



14 
 

Visby AIK - Seniorerna 
Säsongen 2021 
Pandemin satte stopp för GA cup och därmed inget deltagande från vårt lag. 
Vår trupp deltog med två lag under säsongen där ett av lagen spelade i div 5 och ett lag i div 6. Kort kan 
man säga att det gick bra där vi blev två i div 5 och vann div 6.  
Vi påbörjade spel i futsal under 2020 men då pandemin härjade så fick spelet avbrytas efter någon omgång 
under 2020. Vi har sedan spelat futsal under 2021 som avslutades under 2022 i januari. Vi redovisar 
tabellerna från det nedan.   
I samband med Repskapet så beslutades att utöka div 4 till 10 lag för säsongen 2022 vilket gör att Visby 
AIK får en plats i div 4.  

 
Futsal div 2 
För den säsongen som påbörjades 2020 och inte togs i mål så finns ingen tabell.  
Vi redovisar därför tabellen som är påbörjad 2021 men som avslutades 2022.  

 

 
 
Futsal div 3 
För den säsongen som påbörjades 2020 och inte togs i mål så finns ingen tabell.  
Vi redovisar därför tabellen som är påbörjad 2021 men som avslutades 2022.  

 

 
 
Uppstart 
En uppstart med spel i futsal gav oss grunden till att fortsätta utomhus i februari.  
Vi hade spelat i div 4 säsongen innan och det hade blivit en snabb sorti och åter var det fokus på att få ihop 
gruppen för att göra en bra säsong i div 5. Några nya spelare kom till gruppen och några lämnade av olika 
anledningar.  
Pandemin påverkade mycket av vår uppladdning då det inte gick att göra som vi brukar vilket exempelvis 
spela DM och ha ett gäng inbokade träningsmatcher.  
Vi gjorde vissa träningar tillsammans med U17 laget för att kunna spela 11 mot 11.  
Vi la även en hel del tid på att spela på söndagarna för att tydligt gå igenom hur vi ville spela under 
säsongen.   
Mitt i pandemin var det en ovanlig start av säsongen och vi la en hel del arbete på att jobba upp 
konditionen och göra viss uppföljning av vår fysträning.  
Vi satte upp mål för truppen oavsett vilken division vi spelar i att vi skulle visa hjärta och kämpa för 
varandra.  
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Träningsmatcher 

2021-06-02 18:00 Visby AIK – Visby BOIS 6-1 

 
DM 2021 
Vi valde att inte delta i DM då det skulle spelas under sommaren.  

 
Division 5 
Vi satte upp ett par tydliga mål för säsongen med förhoppning av vi därmed skulle kunna nå upp till dem 
eller åtminstone komma mycket nära. Målen var och utfallet var.  

• Att tillhöra toppen = plats 2  
• Försvaret är nyckeln till vår framgång  

(insläppta mål per match 2,10)  = 1,93 (27) // Gjorda mål 3 (42) 
• Fokus på vårt spel och vad vi kan påverka  

(mindre än 1 kort per match) = 2,3  
Säsong 2020 = 38 st gula snitt 2,7 / Säsong 2021 = 32 st gula snitt 2,3 
 

Vi började om med att våga se på vad hade inte fungerat och vad behöver vi säkra. Det är att få till vårt 
försvarsspel som hade släppt för många mål i div 4 = 4,14 per match. Kan du sedan inte göra 1 mål/match 
ja då går det inte ihop.  
Vi genomförde en säsong där vi släppte in mindre 2 mål/match och gjorde 3 mål/match framåt så då kan vi 
se att det går bra.  
Vi hade flera spelare från hela Visby AIK föreningen som stöttade oss. Det var en säsong som på många 
sätt vi skall ta med oss då vårt spel tog oss långt. Även om vi inte kunde rå på FC Gute B på Traume så 
fick vi revansch på dem på Säve konstgräs istället.  

 

 
Division 6 
Vi satte upp ett par tydliga mål för säsongen med förhoppning av vi därmed skulle kunna nå upp till dem 
eller åtminstone komma mycket nära. Målen var och utfallet var.  

• Blandad trupp och målsättning får vi sätta från match till match.  
Placering 1   
Insläppta mål 17 / 1,2 (Säsong 2020 13 / 1,9) // Gjorda mål 56 / 4 (Säsong 2020 30 / 4,3) 
 

Förutsättningarna för laget i sexan var att vi lånade in ett par spelare från laget i femman samt att vi även 
lånade in rutin från våra veteraner men även för våra andra lag såsom U17 och 05/06. Målsättningen var 
att försöka se till att flera skulle få chansen att spela samt att hålla igång alla de spelare som börjat dyka 
upp till träningarna. Roliga matcher med stor blandning av spelare och mycket glädje.  
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Summering 
Vi kan summera att vi fortsätter att ha en mycket ung trupp och därmed så saknar vi rutin och därmed lär 
oss flera saker vid våra träningar och våra matcher.  
I båda divisionerna så har vi matcher som vi verkligen ta med oss framåt men det fanns bottennapp i båda 
lagen.  

 
Ledare 
Adam Lundgren, Niklas Ericsson, Daniel DJ Johansson och Johan Palmqvist 
 

 
Foto Jesper Hammarlund 
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Kvartersligan 2021. 
 

Det blev nästan som tidigare år med årets kvartersliga där det spelades en förlängd säsong 
på våren och hösten i stället för några sammandrag som det brukar vara. 
Det var 493 barn i 32 lag och 55 ledare som var med i år. Avslutningen blev lite annorlunda även 
detta år med avslutningar vid Intersport, ICA Maxi och Länsförsäkringars entré för 
prisceremoni och utdelning av årets medaljer. 
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I år monterade vi marknadsstånd igen först ute vid Stora Coop för UF – företagen där vi monterade 27 
marknadsstånd ifrån torsdagen tills vi demonterade dem på lördag kvällen för att åter montera dem på 
söndag morgonen första advent på Södertorg samt en del på Stora Torget vi monterade även en del 
på andra advent också dem på Södertorg samt Stora Torget. 
Vi har också utfört en inventering vid ICA Maxi med 60 personer i början av året. 
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Verksamhet 2021 
 
Medlemmar. 
767 medlemmar är vi totalt. 
 
Som är uppdelade på följande: 
 
7 – 12 år. 
179 Flickor och 361 Pojkar 
 
13 – 20 år. 
4 Flickor och 92 Pojkar 
 
21 – 40 år. 
32 Kvinnor och 45 män 
 
41 år och uppåt. 
13 Kvinnor och 41 män 
 
Sammankomster LOK-stöd. 
Följande sammankomster har redovisats för lokalt och statligt aktivitetsstöd. 
Där våra sammankomster ökade emot de senaste åren. 
Totalt: 1284 sammankomster med 15 857 deltagare 2021 
Totalt: 910 sammankomster med 10 245 deltagare 2020 
Totalt: 957 sammankomster med 11 840 deltagare 2019 
Totalt: 1123 sammankomster med 14 196 deltagare 2018 

 
Styrelsens arbete och representation 
Under året har styrelsen haft 9 protokollförda möten.  
Nils-Eric Folebo har representerat föreningen vid Gotlands Fotbollförbundets ordförandekonferens.  
Nils-Eric Folebo har representerat föreningen vid Gotlands Idrottsförbunds ordförandekonferens.  
Johan Palmqvist har representerat föreningen vid repskapsmötet.  

 
Utbildningar 
Under året har ett antal ledare från föreningen gått tränarutbildningar i Gotlands Fotbollförbundets regi.  
Under året har det genomförts ett antal lärgrupper och samarbeten med RF/SISU Gotland.  
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Visby AIK – Ungdomsfotboll 2021 
 

Ännu en säsong under pandemis påverkan. 
Ungdomsfotbollens inledning var trög och det känns som säsongen aldrig tog fart.  Starten var 
som vanligt i ganska makligt tempo i april månad men sedan ökades tempot upp lite grann! 
Vårt P04 lag spelade I nationell serie U17 med en dubbelserie med start i juni.  
Vårt P05/06 som erbjudits att spela i Smålandsserie eller kvala till U 16 Nationell men de tackade 
tyvärr nej och övergick till seniorfotbollen och blev stommen i vårt div 6 lag. 
Vårt Näst äldsta ungdomslag P08 har under säsongen ändrats till ett p07/08 lag med engagerade 
tränare och föräldrar genomförde de säsongen på ett positivt sätt, och påbörjade planeringen för 
sina spelares utveckling genom att spela säsong 2022 i Smålandsserien. 
De största Förlusten under denna säsong var att våra Spelare i P09 droppade av och trots olika 
insatser och engagemang från ledare så var vi tvungna att lägga ned laget. 
Planering och ett antal möten i fotbolls gruppen ledda av Fru Ordförande Therese Petterson 
genomfördes under våren, Målet med planeringarna var att få till en enhetlig struktur för 
ungdomslagen samt att utöka fotbolls gruppen med fler aktörer. De flesta möten som 
genomfördes var mer av akuta karaktär med snabba beslut, vi tog oss väldigt lite tid för visioner 
och framtidsplanering. 
Flera barn och ungdomslag tillkom under säsongen och med det fler engagerade ledare, Vår 
rektor DJ har aktivt engagerat och rodda med lagen och vid starten stod DJ ansvarig för 5 egna 
lag, dock har det nu förbättrats och fler föräldrar tagit ansvar. 
Det har dock varit svårt att skapa en gemenskap via olika zoom ledarträffar då det fysiska mötet 
ger bättre resultat. 
Under september/oktober planerades det för ännu ett utvecklingssteg i trappan för våra 
ungdomsspelare. MEN, Vi sökte samarbete med övriga föreningar och var positiva till ett 
samarbete där olika föreningar tog ansvar för olika åldersgrupper, vårt eget P04 lag skulle delta i 
kvalspel för U19 spel men där vägrade både spelare och ledare att delta då de bakom Visby AIK 
rygg planerat för att hela laget skulle byta förening. Vi förde dialog med föreningarna och det 
resulterade att vi lät hela vårt P04 lag gå till annan förening samt att flera av våra juniorer är 
överskrivna till andra föreningar för spel i nationell serie.  
 
Det är med blandade känslor jag sitter nu här och blickar tillbaka på en den 5 åriga satsningen 
som Visby AIK genomfört, både av ekonomiska och ideella krafter som satsats på våra spelare i 
P04. 
Aldrig har en sådan stor investering genomförts i Visby AIK tidigare och resultatet gick inte vår 
väg….  
Men vi vågar igen vi tar nya tag och under kommande säsong kommer vårat P08 lag att påbörja 
sin resa till välutbildade fotbollsspelare, vi spel i Smålandsserien. 
När det gäller vår hemma arena så har inget klagande förekommit i år bara att säga ett stort tack 
till Micke och Ulf för ett väldigt lyckat år, klippta gräsmattor och fint kritat vad kan en ung spelare 
mer begära. 
Det är med tillförsikt som vi nu påbörjar ännu en säsong 2022, Där vi nu har 5 barn och 
ungdomslag i serie och superknattarna fylls på, i höst öppnar rektor ”DJ” dörren för flickor och 
pojkar födda 2017 och i denna takt kan vi återigen hamna där vi varit, som en av gotländsk 
finaste ungdomsförening. 
Med hopp om fortsätt engagemang från ledare och föräldrar och alla andra under 2022 och inte 
minst ett stort tack till alla ungdomsledare för att ny sprider så mycket positiv energi omkring er. 
Det har varit en glädje att få finnas med i Visby AIK Ungdom // Thomas Lundblad 
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Visby AIK – Vandrarhemmet 
 
Efter ett tungt år 2020 med endast 801 gästnätter, så har vandrarhemmet haft otroliga 2515 
gästnätter under 2021. Det ska då jämföras med 2019 då vandrarhemmet hade 2117 gästnätter. 
Vi ska då även komma ihåg att det inte har varit någon Almedalsvecka under 2021.  
  
Under sommaren så har vandrarhemmet har haft två fantastiska ungdomar anställda, som har 
delat på en tjänst. Sommaren har varit intensiv med störst tryck från juli och framåt.  
  
Överlag har de flesta varit nöjda med sin vistelse på vandrarhemmet. Det som vandrarhemmet har 
fått in önskemål om förbättring är ett sporadiskt fungerade WIFI, informationsblad på flera språk, 
information till gästerna inför besöket/vid ankomst/vis avresa samt har det inkommit klagomål på 
duscharna i Norrbys. Det har även funnits önskemål att betala med swish för lakan, när gästerna 
har glömt att ta med sig. 
  
Inför säsongen så har en ’ubåt’ tillkommit, den har dock saknat en mätare/säkring/larm för att se 
hur full den är. Detta har resulterat i ett par akut tömningar när det varit ett stort tryck på 
anläggningen. 
  
En insikt är att ta betalt för gräsytorna om det är gäster som ska använda våra fotbollsplaner. Det 
kostar att underhålla, samt det finns en förväntan på gräsplanerna när ett fotbollslag har bokat in 
sig för att bo på Traume. 
  
Traume är hårt belastad under sommaren och till nästa säsong bör det finnas en plan för hur 
städningen ska hanteras. Den städning som hinns med för vår sommaranställda personal är grov 
städning av gemensamma utrymmen. Det finns behov att kunna kalla in någon professionell 
städhjälp, vid behov. 
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Verksamhetsplan 2022 
 
Seniorverksamhet 
Visby AIK kommer att ha ett lag i division 4 och ett i division 5 och spela sina hemmamatcher på 
Traume.  
Laget kommer att ledas av stab med Daniel Johansson. Målet är att fortsätta utveckla spelet och 
spelarna och att ha en verksamhet där ungdomsspelare/juniorspelare slussas in i A-laget när de 
är redo.  

 
Ungdomsverksamhet 
Samtliga ungdomsledare skall erbjudas att gå utbildning. Alla spelare skall få möjlighet att delta på 
lika villkor.  
Vi skall skapa en plan för hur vi arbetar med att rekrytera nya ungdomslag. Samarbetet mellan de 
olika lagen skall fortsätta och intensifieras.  

 
Kvartersligan 
Alla skolor i Visby skall få en inbjudan så att alla har en möjlighet att delta i Kvartersligan.  
Trots rådande epidemi så skall vi försöka utöka antalet deltagare till kommande år.  

 
Traume Vandrarhem 
Jobba vidare med att bygga upp vandrarhems verksamheten och öka antalet gästnätter.  
Styrelsen planerar att genomföra renovering av Norrbys under kommande året samt löpande 
underhåll.  

 
Traume IP 
Renovera parkeringen och rensa diket runt fotbollsplanerna för att underlätta dräneringen.  
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Budget 2022 Seniorer Ungdom Kansli V-hem IP K-ligan Totalt 

Intäkter        

Försäljning   25000    25000 

Uthyrning/logi   600000    600000 

Marknadsstånd   10000    10000 

Gräsroten   3000    3000 

Deltagaravg Kvartersligan      125000 125000 

Sponsor   175000    175000 

Bingolotto   4000    4000 

Intäkter Kiosk   50000    50000 

Försäljning kläder   5000    5000 

Uthyrning av lokaler        
Uthyrning av 
idrottsanläggning   10000    10000 

LOK kommun   130000    130000 

Resebidrag   15000    15000 

Deltagaravgift   80000    80000 

Medlemsavgift   80000    80000 

LOK stat   150000    150000 

Bidrag personal   3000    3000 

Driftsbidrag     145000  145000 

Lagkassa        
Medlem inbet resor   1000    1000 

Summa 0 0 1341000 0 145000 125000 1611000 

        

Kostnader        

Inköp material   10000 5000 5000  20000 

Inköp kiosk   30000    30000 

Inköp till planer     50000  50000 

Destination Gotland  50000     50000 

Busskostnader        
Plan o hallhyror 30000 29750 5000    64750 

Kost och logi  5000     5000 

Domare o funktionärer 60000 16500     76500 

Licensavgifter 20000      20000 

Övergångsavgifter 5000      5000 

Cup serviceavgifter 20000 22450     42450 

Förbundsavgifter 5000 7500     12500 

Distriktslaget        
Marknadsföring        
Sjukvårdsmateriel   5000    5000 

Övriga kostnader   1000    1000 

Kvartersligan      70000 70000 

Sponsorkostnader      3000 3000 

Trivselåtgärder 10000 3000 5000    18000 

Inköp idrottskläder 10000 17000 5000    32000 

Inköp idrottsmateriel 20000 20000     40000 

Möteskostnader   3000    3000 

Cup/Läger/Träningsmatcher        
Summa 180000 171200 64000 5000 55000 73000 548200 
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Externa kostnader        

Provision Booking    90000   90000 

Reparation lokal    25000   25000 

Önskelistan 2022    283850   283850 

Hyrd lokal        
Arrende     10000  10000 

El o värme    90000   90000 

Slamtömning    20000   20000 

Sophämtning    5000   5000 

Reparation underhåll    10000 5000  15000 

Fastighetsskötsel    5000   5000 

Förbrukning inventarier    15000   15000 

Programvaror    1000   1000 

Förbrukningsmateriel    2000   2000 

Arbetskläder    500 2500  3000 

Tvätt    10000   10000 

Drivmedel    5000 3000  8000 

Rep o underhåll fordon    5000 5000  10000 

Försäkring skatt fordon    1500 2500  4000 

Marknadsföring      2000 2000 

Rep uppvaktning   1000    1000 

Kontorsmaterial   1000 1000   2000 

Trycksaker      2000 2000 

Mobiltelefon    6000   6000 

Datakommunikation    5000   5000 

Hemsida    1500   1500 

Postbox/porto   6000    6000 

Företagsförsäkring    45000   45000 

Övr kostnader 1000 1000 1000 1000 1000  5000 

Redovisningstjänster   20000    20000 

IT-tjänster    2000   2000 

Bankkostnader   6500 500   7000 

Övriga externa tjänster    2000   2000 

Föreningsavgift ej avdrag   3000    3000 

Summa 1000 1000 38500 632850 29000 4000 706350 

        

Personalkostnader        

Löner 30000   250000 150000  430000 

Idrottsersättning  18000    50000 68000 

Förändring semester        

Arvoden        

Bilersättning        

Skattefri bilersättning        

Arbetsgivaravgifter    90000 75000  165000 

Soc avgifter        

Gruppförsäkringspremier    6000   6000 

Utbildning     10000  10000 

Utbildning tränare  10000     10000 

Personalkostnader 30000 28000 0 346000 235000 50000 689000 

         

Resultatkonton        
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Räntekostnader   12000    12000 

Dröjsmålsränta        

Hypotek        
Lån   18000    18000 

Summa 0 0 30000 0 0 0 30000 

Underskott       -362550 
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ÅRSBOKSLUT VISBY AIK 2021-12-31 

Visby 2022-03-17 

 

______________________________ 
Nils-Eric Folebo Lundberg 
Ordförande 

 
 
___________________________ 
Niklas Holmbom 
Vice Ordförande 

 

 

______________________________ 
Erland Dahlbom 
Kassör 

 

 

_________________________ 
Johan Palmqvist 
Sekreterare 

 

 

______________________________ 
Thomas Lundblad 
Ledamot 

 

 

__________________________ 
Katarina Franzén Dunér 
Ledamot 

 

 

 

Vår revisionsberättelse har avlämnats 2022-    -    

 

_____________________________ 
Jesper Wickman 

 

_________________________ 
Dan Holgersson 

 

  



30 
 

 

Tack för visat intresse! 

 

 


